37 MEDIATOR Türöffner
Bestellangaben Zubehör
Mediator
Netzgeräte
Zur Aufputz- oder Unterputzmontage sind zwei verschiedene Netzgeräte sowie ein
Gehäuse erhältlich.
Hutschienen-Netzteil uP-Netzteil aP-Gehäuse für up-Netzteil
Best. Nr.

ungen auf S. 10.
39 MEDIATOR Türöffner
Bestellangaben Distanzblech für
Schließbleche
Bestellangaben Distanzbleche und Gleitstück
Mediator
Distanzblech
mit Radius
Renovierungs-
distanzblech
Renovierungs-
distanzblech mit
Radius
GleitstückDistanzblech
Distanzblech
Edelstahl-Distanzplatte passend zum Schließblech zur Anpassung der Falzluft.
Artikel-Beschreibung Passend zu Türöffner mit Schließblech Bestell-Nr.
Distanzblech; 355,75 mm x 28 mm x 3 mm 65-----30A35E91 65M----30A35E91 Z65-30A35----01
Distanzblech; 355,75 mm x 28 mm x 2 mm 65-----30A35E91 65M----30A35E91 Z65-30B35----01
Distanzblech; 355,75 mm x 24 mm x 3 mm 65-----31A35E91 65M----31A35E91 Z65-31A35----01
Distanzblech; 355,75 mm x 24 mm x 2 mm 65-----31A35E91 65M----31A35E91 Z65-31B35----01
Distanzblech mit Radius; 355,75 mm x 24 mm x 3 mm 65-----60A35E91 65M----60A35E91 Z65-60A35----01
Distanzblech mit Radius; 355,75 mm x 24 mm x 2 mm 65-----60A35E91 65M----60A35E91 Z65-60B35----01
Renovierungsdistanzblech; 407,75 mm x 24 mm x 3 mm 65-----34A35E91 65M----34A35E91 Z65-34A35----01
Renovierungsdistanzblech; 407,75 mm x 24 mm x 2 mm 65-----34A35E91 65M----34A35E91 Z65-34B35----01
Renovierungsdistanzblech; 407,75 mm x 28 mm x 3 mm (ohne Abb.) 65-----36A35E91 65M----36A35E91 Z65-36A35----01
Renovierungsdistanzblech; 407,75 mm x 28 mm x 2 mm (ohne Abb.) 65-----36A35E91 65M----36A35E91 Z65-36B35----01
Renovierungsdistanzblech mit Radius; 407,75 mm x 24 mm x 3 mm 65-----61A35E91 65M----61A35E91 Z65-61A35----01
Renovierungsdistanzblech mit Radius; 407,75 mm x 24 mm x 2 mm 65-----61A35E91 65M----61A35E91 Z65-61B35----01
Gleitstück; 100 mm x 30 mm x 3 mm (siehe S. 14) 65.000010